完成了对上述 68,000 股限制性股票的回购注销。

2020 年 7 月 13 日， 公司第四届董事会第五次会议审议通过了《关于对公司<
2017 年限制性股票激励计划>部分激励股份回购注销的议案》，因本次股权激励计
划第三次解锁时有 4 名激励对象个人考核等级为“良”，公司拟回购注销上述 4 名
激励对象持有的已获授但尚未解锁的合计 23,120 股限制性股票。 截止本公告披露
日，本次回购注销手续尚未办理，该事项尚须公司 2020 年第四次临时股东大会审
议通过。 除此之外，本次实施的股权激励计划相关内容与公司 2017 年年度股东大
会审议通过的限制性股票激励计划无差异。

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排
1、本次解锁的限制性股票上市流通日期为 2020 年 7 月 23 日。
2、本次解锁的限制性股票为 3,404,080 股，占目前公司总股本的 0.4227%。
3、本次申请解锁的激励对象数量为 83 人。
4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

姓名 职务 获授的限制性股票数
量（股）

第三期计划可解锁限制
性股票数量（股）

第三期实际解锁限制性
股票数量（股）

熊炜 董事会秘书 160,000 217,600 217,600

庞启智 财务总监 160,000 217,600 217,600

中层管理人员、核心技术及
业务骨干（合计 81人） 2,200,000 2,992,000 2,968,880

合计 2,520,000 3,427,200 3,404,080

注：①公司分别于 2018 年 4 月 11 日披露《2017 年年度权益分派实施公告》（公
告编号：2018-040 号）》和 2019 年 7 月 3 日披露《2018 年年度权益分派实施公告》
（公告编号：2019-082 号），公司 2017 年年度权益分派和 2018 年年度权益分派已实
施完毕，按照相关约定，公司对限制性股票激励计划授予的限制性股票数量及回购
价格作了调整，以上表格获授的限制性股票数量为初始获授的限制性股票数量，计
划解锁和实际解锁数据为调整后数量。 ②在业绩考核年度内因离职不符合激励条
件的激励对象所持权益份额未统计在上表内。 ③因个人考核未能全额解锁的限制
性股票合计 23,120 股限制性股票将由公司进行回购注销。

根据《中华人民共和国公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关
规定的要求， 公司高级管理人员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上市
流通的股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证券监督管理委员会和深
圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

五、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

股份类型 本次变更前 本次变动
（股）

本次变更后
数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 283,640,967 35.22% -3,404,080 280,236,887 34.80%
1、国有持股 0 0.00% 0 0 0.00%
2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%
3、其他内资持股 116,912,732 14.52% -3,404,080 113,508,652 14.09%
其中：境内非国有法人持股 26,009,166 3.23% 0 26,009,166 3.23%

境内自然人持股 90,903,566 11.29% -3,404,080 87,499,486 10.86%
4、外资持股 166,728,235 20.70% 0 166,728,235 20.70%
其中：境外自然人持股 166,728,235 20.70% 0 166,728,235 20.70%
二、无限售条件股份 521,729,803 64.78% 3,404,080 525,133,883 65.20%
1、人民币普通股 521,729,803 64.78% 3,404,080 525,133,883 65.20%
三、股份总数 805,370,770 100.00% 0 805,370,770 100.00%

本次激励计划解锁对公司股权结构不会产生重大影响， 解锁完成后公司股权
分布仍具备上市条件。

六、董事会薪酬及考核委员会核查意见
公司董事会薪酬及考核委员会对公司 2017 年限制性股票激励计划第三个解

锁期解锁条件成就进行了核查，并对激励对象名单进行了核查，认为：公司经营业
绩、激励对象及其个人绩效考核均符合公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》
及《2017 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等的相关规定，可解锁的激励
对象的资格合法、有效，同意公司按照相关规定办理本次解锁事宜。

七、独立董事意见
1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》以及公司《2017 年限制性股票激励

计划（草案）》等法律、法规规定的实施股权激励计划的情形，未发生激励计划中规
定的不得解锁的情形；

2、独立董事对激励对象名单进行了核查，认为本次可解锁的激励对象已满足
激励计划规定的解锁条件（包括公司整体业绩条件与激励对象个人绩效考核条件
等），其作为公司本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效；

3、公司激励计划对各激励对象限制性股票的解锁安排（包括锁定期限、解锁条
件等事项）未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利益；

4、本次解锁有利于加强公司与激励对象之间的紧密联系，强化共同持续发展
的理念，激励长期价值的创造，有利于促进公司的长期稳定发展。

综上所述，我们同意公司 83 名激励对象在激励计划的第三个解锁期内按规定